PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL – SP                 DUX CONCURSOS PÚBLICOS
1

MUNICÍPIO DE BURITIZAL

CNPJ 45.323.698/0001-14

Rua São Paulo, 131 – Centro – CEP 14.570-000
Fone: (016) 3751-9100

Site: www.buritizal.sp.gov.br
E-mail: ouvidoria@buritizal.sp.gov.br

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2016

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO     SELETIVO     MUNICIPAL
Nº. 001/2016.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BURITIZAL – ESTADO DE SÃO PAULO, à vista do
Resultado Final devidamente retificado apresentado pela DUX CONCURSOS, e após o
transcurso “in albis” do prazo de recurso, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº. 001/2016, para
preenchimento dos cargos: PEB I - Educação Inf. e Ensino Fund. – anos iniciais – 1° ao 5°;
Professor de Educação Básica II – Arte; Professor de Educação Básica II – Ciências; Professor
de Educação Básica II - Educação Física; Professor de Educação Básica II – Geografia;
Professor de Educação Básica II – História; Professor de Educação Básica II – Inglês; Professor
de Educação Básica II – Matemática; Professor de Educação Básica II – Português, realizado no
dia 14 de Fevereiro de 2016.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Buritizal – SP, 05 de abril de 2016.

_________________________
David Abmael David

Prefeito do Município de Buritizal

http://www.buritizal.sp.gov.br/